aver realizzato una raccolta premi complessiva medio annua, riferita agli ultimi tre esercizi finanziari, 

il cui bilancio o altro documento fiscale o tributario equivalente sia stato approvato alla data di 

pubblicazione del bando di gara, non inferiore al doppio del valore complessivo posto a base di gara 

e cioè pari a € 412.000,00 (quattrocentododicimila/00). 

In sede di candidatura, gli operatori dovranno autocertificare il possesso dei predetti requisiti con la 

sottoscrizione della istanza di partecipazione al presente avviso.  

Successivamente, in sede di risposta alla richiesta d’offerta, i partecipanti dovranno confermare in